РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                           «КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2018 г                                      № 265                                 ст.Казанская
О внесении изменений в постановление №71 от
15.04.2013 «Об утверждении Порядка
предоставления сведений о расходах
муниципальных служащих, их супругов и

несовершеннолетних детей»

            В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановляю:
  1.Внести изменения в постановление №71 от 15.04.2013 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и

несовершеннолетних детей» , изложив пункт 6 Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей в следующей редакции :

              «6. Решение об осуществлении контроля принимает высшее должностное лицо субъекта Российской Федерации (руководитель высшего исполнительного органа государственной власти Ростовской области) либо уполномоченное им должностное лицо.»

        2.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Казанского сельского поселения                                                              Л.А.Самолаева